
平成25年9月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

精密万能試験機　一式 平成25年9月5日
東京都台東区浅草橋5-20-
8

島津サイエンス東日本株式会社
代表取締役　梅垣　喜通

一般競争入札 7,980,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

事務用PCシステム　一式 平成25年9月13日
東京都新宿区西新宿3-19-
2

東日本電信電話株式会社ビジネス
＆オフィス営業推進本部　取締役
ビジネス＆オフィス営業推進本部
副本部長　山本　康裕

一般競争入札 10,920,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

X線CTスキャナ装置保守点検業務
一式

平成25年9月30日
東京都文京区湯島2丁目18
番6号

東芝医療用品株式会社
代表取締役社長　鷲尾　信宏

一般競争入札 6,980,400
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

高勾配磁場印加プローブ　一式 平成25年9月30日
東京都立川市曙町2-8-3新
鈴春ビル11階

株式会社JEOL RESONANCE
ソリューションマーケティング部
総括部長　根岸　克行

一般競争入札 10,237,500
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

接触式測定装置　一式 平成25年9月30日
山梨県南都留郡忍野村忍
草字古馬場3580番地

ファナック株式会社
代表取締役社長　稲葉　善治

一般競争入札 7,455,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない


